DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000353 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de maio de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• COMPLEMENTO DO RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 2º BIMESTRE 2022.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 069-2022 - GRAMPAO

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52DD9719F61EB8E74EC2F075EA8683A6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000353 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de maio de 2022 Ano 6

Relatório Resumido da
Execuçâo Orçamentária (Rreo)

C
O

N
S

O
R

C
IO

 P
U

B
L

IC
O

 I
. D

E
 I

N
F

R
A

 E
S

T
R

. D
O

 E
X

T
R

E
M

O
 S

U
L

 D
A

 B
A

H
IA

B
A

 -
 E

X
E

C
U

T
IV

O

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 R
E

S
U

M
ID

O
 D

E
 E

X
E

C
U

Ç
Ã

O
 O

R
Ç

A
M

E
N

T
Á

R
IA

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 S
E

N
T

E
N

Ç
A

S
 J

U
D

IC
IA

IS

O
R

Ç
A

M
E

N
T

O
 F

IS
C

A
L

 D
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 S

O
C

IA
L

M
ar

ço
 d

e
20

22

A
rt

ig
os

 1
9,

 §
 4

º
e

30
º,

 §
 7

º
da

 L
.C

. 1
01

/0
0

(P
or

ta
ri

a
T

C
M

/B
A

 N
º

46
0)

B
en

ef
ic

iá
ri

o
N

º
N

E
 d

e
O

ri
ge

m
P

ag
am

en
to

D
et

er
m

in
aç

ão

D
at

a
V

al
or

D
at

a
V

al
or

N
º

do
 P

P

T
O

T
A

L

:
:

:

P
ág

in
a:

 1
 d

e
1

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51A90A984856649A94BD8A8867113768

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000353 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de maio de 2022 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000353 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de maio de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2022

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2022

CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFREESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, CONSTRUIR, inscrito no C.N.P.J, sob o n.º 11.175.842/0001-09, com sede administrativa

Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA.

CONTRATADO: GRAMPAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 34.211.222/0001-75.

OBJETO: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVENIO SDR,

DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

VALOR TOTAL: R$ 137.400,00 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos reais)

VIGENCIA: 16/05/2022 a 31/12/2022.

Teixeira de Freitas/BA, 16 de maio de 2022.

______________________________
CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52DD9719F61EB8E74EC2F075EA8683A6

		2022-05-27T15:57:40-0300